
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

Inteligentní prémiový eko ohřívač AENOTM 
Návod k instalaci a provozu 

 
  

Položky: GH1S (-IT, -CH, -UK), GH2S (-IT, -CH, -UK) 

 
 
 

Verze 1.0.4 | září 2022



 

 

 

  



Inteligentní prémiový eko ohřívač AENOTM 

Návod k instalaci a provozu 

 

 

© ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena   Verze dokumentu: 1.0.4, aeno.com 

Stránka 3 z 68 

Úvod 

Ohřívač AENOTM je určen k vytápění obytných a kancelářských prostor.  

Tato příručka obsahuje podrobný popis přístroje a pokyny pro nastavení a obsluhu 
přístroje. 

Autorská práva 

Autorské právo ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena. 

Ochranná známka AENOTM patří společnosti ASBIS GROUP OF COMPANIES (dále jen 
ASBIS). 

Všechny ochranné známky a obchodní názvy, jakož i loga a další symboly zde uvedené 
jsou majetkem příslušných vlastníků *. 

Materiál prezentovaný pod názvem AENOTM a obsažený v této příručce je chráněn 
mezinárodními a místními zákony, včetně zákonů o autorských a souvisejících právech. 

Veškeré odkazy na názvy jiných společností, značek a zařízení v tomto dokumentu 
slouží k vysvětlení a popisu zařízení a neporušují žádná práva duševního vlastnictví. 

Jakékoli rozmnožování, kopírování, zveřejňování, další šíření nebo veřejné vystavování 
zde uvedených materiálů (vcelku nebo po částech) je povoleno pouze po získání 
příslušného písemného povolení od držitele autorských práv. 

Jakékoli neoprávněné použití materiálů v této příručce může vést k občanskoprávní 
odpovědnosti a trestnímu stíhání pachatele podle platných právních předpisů.  

 

 

 

 

 

 
 

*Google Play a Google Home jsou ochranné známky společnosti Google Inc., App Store je registrovaná 
ochranná známka společnosti Apple Inc. a Amazon Alexa je registrovaná ochranná známka společnosti 
Amazon Technologies, Inc. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


